
 
 

UCHWAŁA NR L/335/22 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Uchwały Nr XLII/277/21 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5729), 
wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 3.029.400,00 zł, 

- załącznik nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian dochodów,  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 3.029.400,00 zł,  

- załącznik nr 2 do Uchwały zawiera zestawienie zmian wydatków, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 5 Dochody, wydatki, przychody i rozchody Gminy Tychowo w 2022 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 3 do Uchwały, 

4) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą  46.074.706,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące   38.528.711,07 zł, 

- dochody majątkowe   7.545.995,72 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą  51.659.794,30 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   38.498.052,91 zł, 

- wydatki majątkowe   13.161.741,39 zł, 

c) deficytem w kwocie 5.585.087,51 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 345.000,00 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach i wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1.717.844,87 zł oraz wolnymi środkami o których, mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 uofp 
w kwocie 3.522.242,64 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4048



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 305 543,45   5 334 943,45   

Pozostała działalność 498 714,87   3 528 114,87   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00   3 029 400,00   

43 045 306,79   46 074 706,79   

3 029 400,00   

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr L/335/22

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 26 września 2022 r.

85295 3 029 400,00   

3 029 400,00   

Razem: 3 029 400,00   

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4048



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 911 092,45   6 940 492,45   

Pozostała działalność 502 925,87   3 532 325,87   

3110 Świadczenia społeczne 487 877,97   3 457 409,97   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 622,85   54 190,85   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 485,00   5 225,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
212,00   772,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   5 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 459,05   8 459,05   

48 630 394,30   51 659 794,30   

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/335/22

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 26 września 2022 r.

5 000,00   

85295 3 029 400,00   

2 969 532,00   

45 568,00   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2022

Rozdział Zmiana

3 029 400,00   

Razem: 3 029 400,00   

3 740,00   

560,00   

5 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4048



DOCHODY, w tym:          46 074 706,79                                  -      

     -  dochody bieżące           38 528 711,07    

WYDATKI, w tym:           51 659 794,30    

     -  wydatki bieżące             38 498 052,91    

WYNIK BUDŻETU   (nadwyżka + / deficyt -) -           5 585 087,51    

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi (art. 242 uofp)

           6 140 087,51                                  -      

905 Przychody jst z niewykorzyst.środków pieniężnych na rach.bież.budżetu, 

wynikających z rozliczenia doch.i wyd.nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach,

             1 700 645,42                                  -      

 - nagroda za wyszczepienie             1 000 044,21    

-  przychody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                  42 153,21    

 - uzupełnienie subewncji ogólnej w 2021r.                658 448,00    

906 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków okresl.w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

                  17 199,45                                  -      

Fabryka Kompetencji Kluczowych 17 199,45           

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp (nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bież. wynikająca z rozliczeń kredytów i pożczek z lat 

ubiegłych)

             3 522 242,64    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym:                 900 000,00    

1) na finansowanie planowanego deficytu (art. 89 ust. 1 pkt 2 uofp), w tym:                 345 000,00    

- na zadania inwestycyjne realizowane z udziałem  co najmniej 50%  ze 

środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 2

                 45 000,00    

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (art.89 ust.1 pkt 3 uofp)                 555 000,00    

               555 000,00    

992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek, w tym:                                -                        555 000,00    

- BGK O/Szczecin                  250 000,00    

- BS Białogard Oddział Tychowo                  305 000,00    

52 214 794,30        52 214 794,30          

-                                  

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/335/22

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 26 września 2022 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Wyszczególnienie

Dochody, wydatki, przychody i rozchody

GMINY TYCHOWO
w 2022 r.

                                                           30 658,16    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4048


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-30T12:57:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




